UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GD&ĐT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Dự án

“Tăng cường năng lực phòng, chống

ma túy trong trường học đến năm

2025” trên địa bàn huyện Kon Rẫy.

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Kính gửi:

- Các Phòng: LĐ-TB&XH; Văn hóa - Thông tin; Tư pháp;

Y tế; Tài chính-Kế hoạch;

      - Trung tâm Văn hóa -Thể thao-Du lịch và Truyền thông;

       - Huyện đoàn huyện Kon Rẫy;

- Công an huyện Kon Rẫy;

       - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-BGDĐT ngày 03 tháng 02 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về phê duyệt Dự án “Tăng cường năng lực phòng,

chống ma túy trong trường học đến năm 2025” (Quyết định số 356/QĐ-BGDĐT);

Thực hiện Kế hoạch số 865/KH-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum, Kế hoạch Triển khai thực hiện Dự án “Tăng cường năng lực

phòng, chống ma túy trong trường học đến năm 2025” trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

 Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt Kế hoạch triển khai thực

hiện Dự án “Tăng cường năng lực phòng, chống ma túy trong trường học đến năm

2025” trên địa bàn huyện Kon Rẫy. (có dự thảo kèm theo).

 Phòng GDĐT huyện kính đề nghị các phòng, ban, ngành liên quan, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Dự án

“Tăng cường năng lực phòng, chống ma túy trong trường học đến năm 2025” trên địa

bàn huyện Kon Rẫy.  Văn bản góp gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chậm

nhất trong ngày 11/4/2023 để hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch trình Ủy ban nhân dân

huyện phê duyệt. Nếu quá thời gian nêu trên các đơn vị, địa phương không có ý kiến

tham gia xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo báo để các đơn vị biết, quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Minh Trí

		2023-04-07T13:38:19+0700

		2023-04-07T16:53:51+0700

		2023-04-07T16:53:51+0700

		2023-04-07T16:53:51+0700

		2023-04-07T16:53:51+0700

		2023-04-07T16:53:51+0700